**D**evot oculo a la uicte marie  
Intemerata et  
intemur bene  
dicta singulans  
atq[ue] dei genitum

maria gratissimum dei templi  
spiritus sancti sacrum in  
nua regni celorum per quam  
post deum totus nunt oibus  
terram. De te cum de fili  
uebus et omnipotens deus  
seruam leuitissimum frat ma  
trem assumens de te illam la  
matissimum artem p[ro]qua  
totus mundus qui portus  
erat saluatoris est annus p[re]  
cozissimo sanguine mundo  
ipse redemptus est et patet  
remissa sunt. Scimus autem  
in precessissimo interno tuo de  
purissimo sanguine tuo vi  
uebus eam eternam et incommu  
nibilis diuinitatis sue a qua

bona omnia procedunt per  
quicunq[ue] omnina bona fructa sunt  
Quam sacratissimam artem  
autem preciosissimo sanguine  
suo dedit quotidie fidelibus suis  
sub forma panis et vini et  
abum iaticauit et refectouit  
aumentum salutare et in  
tellem quam quidique man  
ducantur habeatur uitam eternam  
qui autem undigne ma  
ducant indicium sibi ma  
ducat et videbit sicut plures  
seu metu culpi nesci culpi nece  
gratissima culpi. Qui autem  
non manducantur non ha  
bebit uitam eternam et pro  
terea mentito dicamus ubi qr

p te post deum totus unius  
dibus terrarum p hancte  
te depono dei genitrix et p  
tua uirgo maria. Indue  
aures tue pietatis suppli-  
monib; meis indigressis  
et esto mihi dignissimum pr-  
atorum pia et propria in oib;  
auxiliantis rogans pro me  
apud fontem pietatis et  
mie aetatem et redempcio-  
nostrium ihesum christum  
filium tuum uerum omnium  
potentem uerum deum a  
quo bona cuncta procedit  
p quem omnia bona facta  
sunt. Qui non uidet morti-  
pocatores sed ut magis co-

ueratur et uiuat an propini  
et uiueretur semper et parcere ut  
ipse p inestimabiliem uitam  
suam precibus et metitis suis  
absoluat me ab omnibus pec-  
atis meis p que displicauit tri-  
bus mihi uerum humilita-  
tem uerum pacientiam uera  
mansuetudinem et obediendi  
guttam fidei qxi et caritatis  
agumentum cum pseuclaa  
aetate eius me a recidivo pxi  
et a temptationib; et mali  
nauicibus demonum mudi  
et carnis. Ita et non amplius  
scrutari demonib; quib; ser-  
uum in multitudoib; scelerum  
uidelatur in supbia uana gloria

impeditate mundia aman-  
aa nacidia gula et negligens  
infantis et aliis peccatis mul-  
tis quibus peccavi et alios  
peccare feci mea culpi mai-  
nusca mea mediana culpi  
In his peccatis poidi regum  
celorum et societatem aug-  
lorum et vocem offendit pi-  
issimum filium cuiusque  
aenit Iesu Christum domines  
peccatos et metu eternam su-  
phobia. C officia mea culpi  
mea culpi mea gemitus mea  
culpi. I deo precor te passio-  
dei gemitus maria ut tu mi-  
petres michi indulgentiam  
et remissionem omnium mis-

erorum istorum et aliorum  
quicauis: sed ab ipso filio tuo  
a quo bona avata procedunt  
per quem omnia bona creta-  
cant qui eam illuminat  
omniem bonum uenientem  
in hunc mundum fac ut  
ipse illuminet meam mentem  
luminis gratiae sue manifestet  
cum igne suauissime et san-  
ctissimi amoris suu et fratre  
me scipsum superponua di-  
ligere et timere et cedem fir-  
miter obedire sua mandata  
custodire peccata evitare sua  
sanctam passionem et sua  
praeclaram uitam bonus  
operibus abundare prospici-

mundi despiciere et nullaq;  
aduersa formidare et talem  
penitentiam in hac vita pa-  
cantis sceleribus et peccatis  
meritis aget ut precebus et  
meritis tuis beneplacens sit  
et gafer. Ita ut perinde  
in alia vita concedas un-  
dichi misericorditer animis suis  
et electis suis iustam et impu-  
ciu semperernam amici.

**S**uffrages pour dire au  
matin. **R** euertem illam  
tu arundin domine et anglus  
custodiane mures aus. **V**eille  
populum tuum tua **V**ictor.  
Auctoratur furore tuus dominica

populo tuo et a levante sancta tua  
Exaudi populum tuum cum tua

**V**elege ipsa adiuua nos **R**  
Et libera nos propter nomini tuum.  
Dominus exaudi orationem meam  
Et clamor meus ad te ueniat. **O**re

**D**omine deus omnipotens  
qui nos ad primapri  
hunc dia pueritate fecisti. ma-  
nos hodie salvia iurite. ut in  
hic die ad ultimum deducimus  
peccatum. sed semper ad tuam  
iustitiam trahentiam nostra  
procedant eloqua diriguntur  
mysticaciones et opera. **P**rospici  
dominum uirum amorem dñe  
exaudi et clamor. **B**enedic. **G**loria  
**Quoniam ente in leglise.**

**D**ilectio tuorum in confitentia  
ad te ad templum sanctum  
tuum et confitebor nobis  
**D**ominus regnabit deinceps in eorum

**E**cclasiam te puto ad me  
et ad omnes ecclesias que sunt  
in mundo et benevolentiam tibi  
quia per sanctam avunculam  
redemisti mundum. **S**ancte  
tego adorare deum et psallere. **R**  
epletum dico nomini tuo co-  
mune eterni omnionem meum.  
et clamor meus ad te veniat ut  
**D**esperata nos querimus  
comune pacis audiatur  
quos per lignum sancte marie  
redimere dignatus es. pro-  
prium dominum non amemus.

Ex tempore summorum

**D**ominus noster in tua  
gloria regnans

**D**icitur in tua misericordia  
infelix sum laeta mea dilec-  
tissima contumeliam sollicita  
**E**cclesia nostra cibet et  
nato sed ut domine uigilo  
**O**mni certe domine et cito  
animum meum satiavit me  
hic inter misericordiam tuam  
**D**ominum non est mihi  
qui nemo sit cui in inter-  
no quietem quis confitebitur  
**I**n gloriam in genitu meo  
laudato per singulas uotes let-  
tora meum facturus incisus

tum meum nigris  
Querberus est a fure  
caulus meus iniuriam  
inter omnes inimicos meos  
Sedecide et me omnes  
qui operamini iniqui  
tem quoniam exaudiat  
dominus vocem fletus ma  
Graudiu*m* dominus de  
pre*c*ationem meam d*omi*n*s*  
bratio nem meam suscep*t*  
Grabant et contubeni  
t uchementer omnes in  
mia mei conuictantur  
et erubescant uelut uelar*t*  
**B**ea*ti* quoniam renu*ta*  
sunt iniquitates et  
quorum testa sunt peccata

**B**eatus uir au*n* non impa  
tau*m* dominus peccatum ha*c*  
et in spiritu eius tolus  
**Q**uoniam traxi iniuste  
iniuriam ossa mea dum  
dormie*m* tota die  
**Q**uoniam die at nate  
gau*m*ata est super membra*m*  
tua conuictus sum in crup*tu*  
na mea dum config*is* spia  
**D**ictum meum cogit*u*  
tidi ea et iusticiam meam  
non abscondi  
**D**ixi confiteor aduersari  
me iniuriam meam et  
tu remulsi iniquitatem  
peccata mea  
**N**o hac orabit ad te o*m*s

Sancus in tempore opere  
temptamen in diluno  
aquitam multatum adoi  
non approximatibus.

**D**u es refugium meum a  
tribulatio ne que arundet  
me crudatio mea aut me a  
arundantibus me.

**I**ntellectum tibi dabo et in  
struam te ut in hac qua ga-  
dritis firmabo super cordis mei.

**D**olite fieri sicut equis et  
multus quib; non est inter nos.

**N**on domino et steno multas  
coram constinge quin no  
approximat ad te.

**A**ltari flagella peccatoris  
spurientem autem in dominis

misericordia arundabit.

**D**icitum in comito et ed  
tate nra et gloriamini omnes  
**D**omine ne in furore tuo  
anginas nos neq; in ira tua cora  
plas me.

**Q**uoniam sagitte tue nra  
te sunt nra et confirmasti  
super me nra tuam.

**D**omine et sanctitas in carne  
mea a fatico ut tue nou et per  
oslibus meis a fatico prie nou.

**Q**uoniam iniquitates meae  
superate sunt caput meum et  
sunt omnis genue gravatae sunt  
super me.

**P**utucius et corruptus

cauterias meae a fratre misericordiae mee  
¶ **S**er facias lumen et annuntias lumen usq; in finem totius  
dic contristatus ingloriosus  
¶ **Q**uoniam lumen meum i-  
plici sunt illusionibus et non est sanitas in carcere  
¶ **A**fflictus sum et humiliatus sum namque rugelima  
a genitu cordis mei  
¶ **O**mne ante te oportet deliderum meum et genus  
meus ad te non est abiutor  
¶ **C**on meum concordans est derelinquit me uetus  
mea et lumen exultuum  
in corum et ipsi non ostendit

**T**ua mei et proximi  
nisi aduersum me appropinquauerunt et fecerunt  
¶ **E**t qui mixta mea erant  
de longe fecerunt et vnde faciebant qui quererant  
anum meum.  
¶ **E**t qui inquirabant mea  
la mudi locuti sunt uaniates et dolos tota die medi-  
abundantur  
¶ **E**go autem tanquam  
audis non audiebam et  
sicut mutus non apies os suum  
¶ **E**t fractus sum sicut ho-  
non audiens et non habens  
in ore suo redargutiones  
¶ **Q**uoniam in te domine

Spatum tu exaudies me domine  
dans meus

**Q**uia domini nequam super  
quidam iniqui iniuria mea  
et dum communem pedes  
mei super me magna lauit sunt

**Q**uoniam ego in flagella  
prostratus sum et solo: mens in  
conspicere meo semper

**Q**uoniam iniquitatem mea  
annulans et cogitans pro me

**Q**uia autem me iniquitatem  
et confundit sicut super me et  
multiplicat et qui occidit me

**Q**ui attribuit malitia pro  
bonis de maleficiis iniqui quo  
iniqui sequitur bonitatem.

**Q**ui declininas me domine

deus natus ne dilatabis a me  
intende in adiutorium meum  
in nomine deus salutis mei.

**G**lorie me deus caritatem

**G**loriandum iniquitatem  
iniquitatem iniquitatem de te i  
iniquitatem meam

**M**plus leuita me ab ini  
quitate me et a peccato meo

**Q**uoniam iniquitatem mea  
et capitulo et peccatum meum  
contra me est super me

**G**loria soli pacem et inquit  
coram te fuit ut misericordis in  
temporebus tuis et iniquis iudicaris

**E**ccliam iniquitatem

conceptus sum et in peccatis  
concepit me mater mea  
**A**et enim veritatem dile-  
cta inveni et omnia sapientia  
tua manifestasti mihi  
**T**u ergo me domine eloce et  
humidabor lauabis me et super  
mucem deahibabor  
**A**uditui meo dabis gaudi-  
um et leticiam et exultabur  
osla humiliata  
**E**uerte faciem tuam a pe-  
ccatis meis et omnes iniqui-  
tates meas dele  
**C**or mundum crea in me  
deus spiritum rectum inno-  
va in inscrubis meis  
**N**e proicias me a facie tua

et spiritum sanctum tuum  
ne austeras a me  
**R**ecox in die leticiam salu-  
tans autem spiritu principali  
confirmat me  
**C**redo in unicos mas tuos et  
in propria te conuertentur  
**A**ctio iniquos mas tuos et  
impudicac te conuertentur  
**V**ictoria mea de sanguinibus  
deus tenuis saluas me et exulta-  
bit lingua mea misericordia tua  
**S**ancte labia mea apries  
et os meum annuntiabit lau-  
dum tuum  
**C**onuictum si uolulas sa-  
cra tua dedilsem utique ipso  
cautis non decantabis  
**S**anctum deo spiritus con-  
tulatus cor continentum et

humilitatum deus no despina  
**S**emper fac domine in do-  
na voluntate tua sicut ut co-  
dictum est mihi dñe salomon.  
**T**unc acceptabis sacrificia  
iustae oblationes et voluntu-  
tis tue impONENT super altari  
tuum vitulos.  
**D**omine exaudi oratio-  
nem meam et clamore-  
bus ad te uocat.  
**T**on suuertis frumentum tuum  
in die quatuor die tribulacio-  
nem ad me autem tuum.  
**N**on quatuor die multo au-  
to te uocare exaudi me  
ma detestantur sicut sum  
dies mei et ossa mea sicut ac-

mutu amaretunt.  
**T**rauersus sum ut secundum et  
nuntiorum mecum quia oblitus  
sum comedere panem meum  
**A**uctor omnipotens me adixit  
os meum carni mea.  
**F**undis factus sum peccata  
no solitardinis factus sum fuit  
intoxicar in domino  
**T**riglam et fatus sum de-  
pister solitarius in fratre  
**C**on die ciprobarent nu-  
mi unita mei et qui laudebant  
me aduersum me ualibant  
**D**qua antea tamquam  
panem manducabam et post  
mam cum feceruimus  
**F**atigatus indignationis tue

qna elevans alunus me  
os mea fuit umbra dea  
nauicunt et ego fuit fruam  
Qua autem domine noster  
num pmaes et moniale  
tum in generatione: gianez  
Tu eurgens domine mi  
latens sion quia tempus  
miserend: eius quia uenit ipse  
Quoniam placuerunt ei  
uis eius lapides eius et tunc  
aus miserentur

Et timebunt gentes nome  
tum domine et omnes reges  
tate gloriam tuam

Qna conficiunt dominus  
sion et uidebitur in gloria sua  
Elegit in orationem hu

militum et non spuit pacem eorum  
arcentur hec in generatione  
altera et populus qui credi  
tur laudabit dominum  
Quia prospexit de celo  
sancto suo dominus de celo in  
terram alixerit

Eaudet genitus omnis  
domum ut solueret filios in  
teremptorum

Et annuntiant in sion  
nomen domini laude a' in hymni

Conueniendo populos in  
unum et reges ne seruant domino

Respondit et uiria uirtus

sue priuatate dicitu meorum

nuncia nudus

De reuas me in diuinitudo

et cum mecum in generatione  
et generationem anni tu  
**I**n tuo tu domine certum bi-  
dens et opera manuum tuar-  
ium sunt adi [redacted]  
**S**p[iritu] pertribuit tu autem p-  
manes et omnes habent uelutini  
tum uerberantur.  
**E**t habet optimum multa  
vis eis et multabundate tu au-  
tem idem ipse est et annus tu  
non deficiens.  
**D**u[ci] leuorum tuorum ha-  
bitabant et sancti coram in  
**R**e profundiis dantur  
ad te domine domino grandi  
ueracitatem.

**T**ant auies tue intenderes  
in nocturnis deprecationis mee.  
**S**i iniuriantes obsecrante  
ns domine dñe quis sustinet  
**Q**ua apud te p[ro]ficiat et et  
p[re]ter legem tuam sustinet te domine  
**E**sistunt anima mea in  
nocte eius speravit anima mea  
in domino  
**F**estodia matutina usq[ue]  
ad noctem sperat n[on]c in domino  
**Q**ua apud dominum mia  
et caro[rum] apud eum redipio  
**E**t ipse redimet israel ex omnibus  
iniuriantibus eius  
**D**omine exaudi oratio  
mei nocturnae amibus  
propter obsecrationem nocturnam in

ueritate tua exaudi me in  
tua misericordia

**E**t non intres in iudicium  
animi seruo tuo domine quia  
non iustificabitur in conspectu  
tuo omnis iudicis

**Q**uia pectora est inimica  
animam meam humiliavit  
in terra nata meam

**C**ollectum me in obscuris  
latus mortuus seculi et anima  
tis est super me spiritus meus  
in me tenebatum est cor meum  
**N**emo fui dictum antiq[ue]  
meditatus sum in omnibus  
operibus suis et in factis ma-  
nuum suarum meditaber-

**E**xaudi manus meas ad

te anima mea facit terra sine  
aqua tibi

**T**ester exaudi me domi-  
ne deteat spiritus meus.

**D**omine auferas fricationem  
a me et similes ero descendenti-  
bus in lacum

**D**judicari fac iudici ma-  
ne natae meam quia in te  
spemini

**N**otum fac iudici mea  
in qua ambulet quia ad  
te legebam animam meam

**E**xpe me de iniurias ma-  
domine ad te confugi tote  
me facere voluntatem tuam  
quia deus meus es tu

**S**piritus tuus bonus de-

dice me in terram rotabi propter  
nomen tuum dominus mundus  
bis me in quietute tua

**D**uces de tribulatione am  
mam incam et in tua qua  
duides omnes inimicos meos  
**E**t nos omnes qui tribulat  
amnam tecum quoniam  
cum seruus tuus sum

**G**loria patre et filio et spiritu suo  
sancto et sancto et in sancta san  
ctorum auctor. **at.** Recemnem  
ns domine delecta nostra uel patr  
tum nostorum neque vindictam  
sumas de peccatis nostris perinde  
meum peccate populo tuo q[uod] redemisti  
propterea scimusne nro ne etsim uerbi

**P**ri deciso **P**ri deciso  
pri deciso **R**ecordamus  
ut de celsis deus misericordia nobis  
dilectus redemptor mundi exultet nobis.  
**P**unctus sanctus deus **S**ancta  
anata trinitatis virtus dicitur in  
anata maria ora pro nobis  
anata dei gratiarum ora pro nobis  
anata uirgo uirginum **O**  
anata undred **O**  
anata gabriel **O**  
anata archangel **O**  
nis sancta anglie et archangeli **O**  
miles sancti laurentii spu  
nitum ordinis dei **O**  
**S**ancte iohannes baptista **O**  
misi sa pietate et prophete

ante petre or  
ante pauli or  
ante andrea or  
ante iacobe or  
ante iohannes or  
ante thoma or  
ante iacobe or  
ante philipe or  
ante bartolomei or  
ante symon or  
ante thade or  
ante matthia or  
ante barthala or  
ante iuan or  
ante matre or  
omnes sancti apostoli et  
evangelistar or  
omnis sancti discipuli omni or

omnes sancti innocentes or  
ante stephani or  
ante luke or  
ante detri or  
ante demetrius or  
ante fidei or  
ante corneli or  
ante cypriani or  
ante laurentii or  
ante vincenti or  
ante fabiani or  
ante sebastiani or  
ante iohes et pauli or  
ante colonia et dominie or  
ante genualis et pthasli or  
ante megalij ai sancti tuis  
ante dionysii ai sancti tuis  
ante georgi or

ante urbina 02  
ante xpulsofore 02  
ante pathilone 02  
ante quintine 02  
ante sanuinae 02  
ante p̄ate 02  
nis sancti martini 02  
ante situat̄ 02  
ante leo 02  
ante martini 02  
ante gregori 02  
ante ambroxi 02  
ante dixoni 02  
ante augustini 02  
ante melphic 02  
ante ludomiae 02  
ante luke 02  
ante hononde 02

ante dauidis 02  
ante prudenaie 02  
munes sancti pontificis et  
confessores dei 02  
munes sancti cocores dei 02  
ante fernaster 02  
ante benedict̄ 02  
ante antiphi 02  
ante domucc 02  
ante ludomiae 02  
ante bernardine 02  
ante fridoberte 02  
ante eucritine 02  
ante vindrade 02  
ante vincenct̄ 02  
ante thoma 02  
ante ludomiae 02  
ante ouende 02

**Q**unes sancti monachū  
Tremite orate pro nobis o  
mis sancti sacerdotes tunc  
ancta maria magdalena  
ancta maria cypriaca  
ancta agnes o  
ancta lucia o  
ancta celina o  
ancta agatha o  
ancta eulaliaq o  
ancta margarita o  
ancta daria o  
ancta elizabeth o  
ancta cipriana o  
ancta brubna o  
ancta uilia o  
ancta faunia o  
ancta maria o

**A**ncta genouepha o  
ancta helenia o  
ancta malibria o  
ancta petra o  
ancta fides o  
ancta ipes o  
ancta cunigunda o  
ancta anna o  
ancta seria o  
ancta felicitas o  
ancta hypolitis o  
nis sancte uirgines ruidue  
unes sancti et sancte dei o  
mpaus esto pro nobis dñe  
b omni malo libet nos d  
b uia et odio et omniu ma  
la golumentate o  
E subitanee et ipromila mo

te libera nos domine. A  
b inuidis diaboli t  
spiritu formidantis t  
morte pectus t  
er inquietum sancte uoc  
nationis tue t  
er aduentum tuum t  
er uincitatem tuam t  
er captiuorum et lauati  
tchonum tuum t  
er crucem tuam t  
er passionem tuam t  
er mortem et sepulturam  
tuam t  
er sanctam resurrectionem  
tuam t  
et admirabilem ascensio  
nem tuam t

P er aduentum sancti spiritus  
predicari t  
u die iudicii t  
P rocessores te cognitus au  
di nos. t  
et precium nobis dones t  
et nobis partas t  
et nobis indulgentias t  
et ad ueram proutiam  
nos ponere digneris t  
et triumphum aplicare t  
omnes gradus ecclie in sanc  
ta religione consecrare digneris t  
et unius sancte ecclie  
humilitate digneris t  
et regibus et principibus  
ipsum pacem et ueram con  
cordiam donare digneris t

**F**aciat populo ipsud quod  
dicit et imitetur laetitia dignitatis  
**E**ccl nos inceptos in tuo se-  
cruo confortare et conserua  
re dignens  
**T**amecum nos ad aet-  
erna delicia tuaq[ue]as  
**E**ccl omnibus benefactorib[us]  
nostris semper terna bona re-  
mias  
**T**amecum animas nostras fratrum  
patronorum et beneficiorum  
nostrorum ab eterna damnifica-  
tione arias  
**E**ccl fructus terre dare et conser-  
uare dignens  
**E**ccl omnibus fidelibus de-  
stitutis requiem eternam donare dign-

**E**t nos exaudi dire dignens et  
tu da  
**E**ccl quis dei qui tollis peccata  
mundi parce nobis omne  
**E**ccl quis dei qui tollis peccata  
mundi exaudi nos omne  
**E**ccl quis dei qui tollis peccata  
mundi miserere nobis.  
**R**iposte audi nos.  
**R**iposte elevoson  
**R**iposte elevoson  
**F**ather nostra  
et ne nos.  
**D**eus ui adiutorium me-  
um intende. Domine  
ad adiuvandum me facinque  
Confundantur et reuera-

tur qui querunt animam meam  
**S**icut tantur retrosum et tra-  
hant qui nolunt trahi mala  
**S**icut tantur statim eruban-  
tes qui dicant nudi ante ope-  
**E**nunt et letatur in te  
omnes qui querunt te et ducant  
tempus magnificatur dominus  
qui diligunt salutem tuum  
**E**go vero agnus et paup-  
er sum dominus solitarius et ma-  
**D**ominus meus et liberator  
meus esto domine nemo mis-  
**E**lonia patre et filio et sp̄u lo-  
quitur ciat in principio et  
nunc et semper et in secula se-  
lorum amen. **af** Salves tec-  
sernos tuos et ancillas tuas. Deus

meus spectans in te. **C**esto nobis do-  
mine natus fortitudinis. A fratre mi-  
tua. **P**ropterea probata munera ut  
nobis. Et fratres iniquitas non adju-  
vat nos et nobis. Dominus non laet-  
atur pacem nostram bat nobis. **N**on  
stundamus iniquitas nostra retri-  
buit nobis. **O**ctonus proponit  
nobis. Dominus confortat eum et  
misericordia eius et fratres confortant eum  
in terra et non tardat eum in terra  
in annis et in seculis eius. **O**ct  
pro beneficiis nobis. **R**em  
bucat dignatur dominus omnibus  
bonis fratribus propter nos et  
bonum fratrem et fratrem. **O**ctonus  
pro annis fratribus dominus. **K**e  
quoniam eternam dominum eis dominum

et huius pietatis luctus asperguntur  
in parte amari. Pro fratribus uocis  
absentibus. Saluosa fuit letitiosa  
et anallela uias deus meus spati  
tes in te. Pro afflatis et captiuis  
filiorum deus misericordia et omnibz tribu  
latribz suis. Miserere as domine  
euanescere de sancto. Et de syon  
miserere eos. Domine misericordia oratio  
nem meam. Edamini meus ad  
te ueniat oratus. **Collecta**

**D**eus cuius proprium est  
misericordia semper et part  
re suistipe deprecationem no  
stram et nos omnes famulos  
tuis ut quos delictorum cath  
ena constringit misericordia tue  
pietatis absoluat. per colla

**E**ntriudi quicunque dñe  
suppliantes precos confi  
tiantur tibi parte peccatis ut  
punit nobis indulgentiam  
tribuas lenigius et pacem.

**M**isericordiam nobis dñe  
animam tuam decernant  
ostende ut simus nos et a peccatis  
omnibus exatas et a peccatis qz  
prohibitis meritorum aprias obo

**P**laus qui calix offertur  
penitentia placatis  
precis populi tui suplicantis  
misericordia flagella tue in  
audie que pro peccatis matrem  
impotens. **Agnate.**  
**O** compite ne deus misere  
rit famulo. et dinge cum scoli

dum dementiam tuam in  
salutis eternae ut te domine nre  
placata auras i constitutaq[ue]  
**D**omine a quo sancta fuit  
domina tuae conuicta in  
deum opere de exercitu tuis illa  
quem mundus tantu[m] non po-  
ret preci ut et corda nostra  
mundantis tuis rediret et hosti  
sublami formidante tempora  
sunt tua protectione transquilla  
**I**n igne sancta spiritus  
**C**remos nostros et co[n]sumo[n]s  
domine ut habemus in ore  
pore secundus i numeris ex ore  
**E**piscopatus. **Collecta**  
**I**nduluum teus omnium  
conditio et redemptor amittat;

familiorum familiarium q[ue]  
tuorum remissione ministrator  
tribus procuratorum ut indulge-  
ant quam semper optineant  
pros supplicationibus consolati-  
tur. Qui misericordia regnans deus.  
**P**otesta sancta sculorum au-  
gustines nostras quatuor  
mis dominic aspiratio  
precione et adiuuante proteger  
et aucta nostra operatio et o-  
rato ad te semper aspirat et p-  
ro te aspirat familiare. **P**ro diuinis  
**Q**uoniam tempore complicitie  
tuae qui in uocum co-  
minciens suum et mortuorum  
omnium q[ue] uisceris quos tuos  
fidei et opere futuros esse premo-

te te supplex et orans ut  
pro quibus effundere precies et  
meritis quosque vel prelens  
tecum adjuve ut carne frangat  
ut futurum nulli exortis age  
auscepit precias tue demissa  
debetorum. Quoniam ne curam et  
anxidem consequi mecanus

**D**ecima. **P**rocesso.

Deus noster saluator  
omnium qui non mortali pyc  
tationi; nec letanti in primis  
mortuum tuum te supplex de  
peccatis ut concedas mihi re  
miam peccatorum ut admittas  
deleas et post modum no  
admittas ut am mihi et  
tempus dies delatis quinib;

**A**nt. Placito.  
Hoc quoniam  
exaudiit dominus uo  
cem o domine mee.

**Q**ua inclinavit auctem  
lunam nichi i in dieb; mias m  
nacabo.  
**Q**uidam dicitur me dolere  
mortis et patetula infelix m  
incertum nec  
**Q**ubibulacionem et dol  
re auctor et possem dñm in omni  
**Q**omme libera animam  
meam meam misericordes dñs i  
misericordia et deus noster misericordia  
**Q**uod nichil pñilos conimus  
humiliatus sum i liberavit me  
**Q**onuicere animam meam  
in regionem cuius quia dñs benedixit  
**Q**ua spiravit animam meam  
de morte auros mias a laetans  
pedes mias a lapini

**I**acob domino in regione  
nigrom  
**E**quicun eternam dona sis  
domine i lux pietatis luciferis  
**A**Plato domino in regione in  
nigrom. **a**ut huius me **P**salme  
**A**d dominum tuum tribu  
laetare clamans et canendum in  
alabris iniquis et iniquitate solo  
**O**mo deus tuus antiquo ap  
ponatur tibi ad finem a dolegi  
**S**agite poteris aarce ann  
adonibus consolatoris  
**S**ai nichil quia nolatus  
mias prolongatus est habens  
in omni habitantibus adiuvi mil  
tim ncola fuit anima mea.

**Q**uoniam hiis qui oderunt pat-  
tent pacificis cum loquuntur  
illis impugnabant me genit-  
**E**quicunq; eternam dona-  
cis domine + lux ppetua lucet  
as. **a**utem ex me quia molamus  
necias prolongamus et. **at** **D**omini  
**P**uam oculos meos in mo-  
ros unde ueniet auxilium  
**E**quicunq; meum ad mortem  
qui fecit celum et terram  
**D**omi noster in communione  
pedem tuam neq; dormirete qui  
custodit te  
**E**cce non dormirabit neq;  
dormiet qui custodit istud.  
**D**omini custodie te dominus  
protectione tua super mactum de-

temum tuam  
**P**ar dicim sol non iure te  
neq; luna per noctem  
**D**omini custodit te ab  
omni malo custodiat animam  
tuam dominus. **at**  
**D**omini custodiat inno-  
cuum tuum et extuum tuum  
et hoc nunc et usq; in seculum  
**E**quicunq; eternam dona-  
cis domine + lux ppetua lucet  
as. **a**utem dominus custodit te ab  
omni malo custodiat animam  
tuam dominus. **at** **S**i iniquitatis  
**D**e profundis clamavi ad  
de domine domine exau-  
di vocem meam  
**R**uant aures tue intende te

III uscent deprecationis nunc  
**P**ri uiquitatem obsecravimus  
domine quis sustinuerit  
**Q**uia apud te permaneo et  
et propter legem tuam sustinui  
te domine  
**C**ustim paterna mea in  
novo cuius sponte anima mea  
in domino  
**E**astodia matutina usq; ad  
nactum speret iudei in domino  
**Q**uia apud dominum misericordiam  
et propria apud eum redemptio.  
**E**t ipse redemit israel ex oib;  
uiquitibus eius  
**E**cquum eternam dona es  
domine et lux pietatis lucet os  
ant. **S**i uiquitatem obsecravimus

Domine domine

domine quis sustinuerit. **A**ctus opere  
**C**onfiteor tibi domine  
in toto corde meo qui  
audisti uerba oris mei  
**N**on confixi auctoritate psal-  
tum tibi adoratio ad templum  
fancum nunc et confiteor no-  
minu tuo.  
**S**uper insensibilitate tua et  
uentate tua quoniam magni-  
ficasti super omne nomen sanctum tuum.  
**C**onuacumq; die minorem  
te ecclasi me multiplicabis  
in anima mea uiratentem  
**C**onfiteantur tibi domine  
omnes reges terre quia audi-  
erunt omnia uerba oris tui.

**E**cce cantat in vobis dominus  
quoniam magna est gloria  
domini.

**Q**uoniam exaltatus domi-  
nus et humiliata respicit et al-  
ta a longe cognoscet.

**S**i ambulauerit in medio  
tribulacionis bruciferabis me  
et super utram numerorum me-  
orum extenderis manus tu-  
am et saluum me feceris de te-  
ra tua.

**D**ominus iustificabit pro me  
domine misericordia tua in-  
seculum opera manuum tu-  
arum ne despicias.

**S**equiem atque ma-  
nu tuarum ne despicias.

**A**vit Absolve dominum p[ro]p[ter]e[us]

**M**agnificat anima mea  
dominum

**E**xultavit spiritus me-  
us in deo salutari meo.  
**Q**ua repperit humilitatem  
ancille sue ecce enim ex hoc ve-  
tatum me dicent omnes ge-  
neraciones.

**Q**ua facit nubes magna  
qui potens est et sanctum no-  
men eius.

**E**t misericordia eius a pro-  
pterea in progenies timenti  
bus eum.

**E**cce petrificans in brachi-  
o suo dispergit superitos men-  
te cordis sui.

**E**xposuit potentes de sede et  
exultavit nimiles

**E**surgentem implorant iomus  
et diuites dimisit manes.

**E**nseperit israel puerum in  
uni recordari sime tue

**E**sciat locutus est ad patres  
nostros abraham et somun  
cuis in scula

**E**quicunq; an absolve domi  
ne puritas omnia fiducia defor  
torum ab omnib; vniuersitate delictorum  
ut in resurrectio gloria inter se  
cos tuos resusciteres resipescerent.

**M**iratorem. Regem omni  
mab; ubi temte adoramus. ps

**E**ccl exultemus deo latit  
vibilemus deo latit

**N**on nostro preconvenimus facie  
cuis in confessione et in psal  
mus vibilemus ei. Regem om  
nia dimittit temte adoramus.

**Q**uoniam deus magnus do  
minus et tecum magnas super  
omnes deos quoniam non re  
plicat dominus pletem suam  
quia in manu eius sunt omnis  
fines terrae et altitudines mon  
ium ipse consipiat. dicitur a  
dominus

**Q**uoniam ipius est mare et  
ipse terrae illud et arida in fundi  
uerunt manus eius uenire ad  
oramus et providimus ante dei  
placemus coram domino qui fe  
ct nos quia ipse est dominus

deus noster nos autem po-  
pulus eius et oves pasare  
eius. Regem autem omnium ducar-  
et regnare adoramus.

**R**ede si uox eius audi-  
atis nolite obdurare corda  
uestra sicut in crastinatio-  
ne secundum diem tempta-  
tions in deserto ubi tempa-  
tuerunt me patres vestri pro-  
bauerunt et iudeum opera-  
meritatem adoramus.

**Q**uadraginta annis pro-  
ximus fini generationis huius  
et dixi semper huic erat co-  
de ipsi uero non cognovit  
uias meas quibus uirum in-  
tra me si nitroibuntur in te

quicunque meam. Regem autem  
omnia uiuit deinceps adoramus.

**R**equiem eternam dona  
eis domine et lux perpetua  
incorruptam eis. Deinceps adoramus.  
Regem autem omnium uiuit deinceps  
adoramus. ac. **D**ime ps.

**T**erribilis mea autibus  
percepit dominus in telo  
lute clavis enim mecum.

**I**ntende uox orationis  
meae ire meus et deus meus  
Quoniam ad te orabo do-  
mine mane et antides uocem  
meam.

**M**ane astabo tibi et uide  
te quoniam non deus no-  
iens iniquitatem tu es.

**Q**uoq; habitarib; iusta et  
maliquis neq; permanebit  
in iusti ante oculos tuos.  
**O** disti onores qui optan-  
tur iniquitatem preter omnes  
qui locuntur in crudacum.  
**T**uum sanguinum et do-  
lition abominabimur domi-  
nis ego autem in malitidi  
ne quicunque die que.  
**N**ebuloso in domi tuam  
adorabo ad templum sancti  
tuum in timore tuo.  
**D**omine deduc me in iusti-  
cia tua propter inimicos me-  
os dirige in conspectu tuo vi-  
am pacem.  
**Q**uoniam non est in ore

corum iucundas cora corum in  
num est.  
**S**epulcum patens est  
guttur corum linguis suis  
foliose agitant iudica illos.  
**P**radice a cogitationibus  
iuis scandunt multitudine  
impictarum corum expelle e-  
os quoniam irritauerunt te  
domine.  
**E**cce tunc omnes qui ha-  
vunt in te metrem cunctab-  
et habebitis in eis.  
**E**t gloriaruntur in te os  
qui diligunt nomen tuum  
quoniam in benedictione custo-  
dione ut sancto bone uo-  
luntatis tue coronasti nos.

**A**equum. **at** D'ingedi  
tus mens in conspectu tuo in  
m'atu. **at** Conserue

**D**omine ne in furore  
tuo artuas me ac  
az my tua costipnas me.  
S'ferre mei domine quo  
mam infirmus sum san  
me domine quoniam contur  
ata sunt ossa mea.

**E**ccl anima mea turbata e  
ua de sed ai domine usq: quo  
conuertere domine et en  
te anima mea salut me  
tis propter m'amu tuam.

**P**romiam non est i mo  
te qui memori sit cui in infer  
no autem quis confitebitur.

**L**aborau in genitu meo  
lauabo per singulas noctes loc  
tum mecum lacrimus mis  
erium meum rogabo

**T**urbans est a furore au  
tus meus multarum inter os  
muncos meos.

**I**scidite a me omnes qui  
op'ranum iniquitatem quo  
mam exaudiuit dominus lo  
cou fecis me

**C**raudunt dñs depeccan  
onem meam dominus ora  
onem meam suscipit

**R**ubescant et conturben  
tur uilementer omnes num  
tima conuertantur et erube  
cunt ualde uelociter.

**R**equicuius. at Consumat dñe  
et crepe anima mea in omni qui non est  
morte qui memento sit tu **A**men.

**S**o: quo domine oblinuse  
ns me in finam usq: quo  
auctus factus es am. **E**ccl.

**Q**uam diu ponam consula  
n: auctus met dolor em in corde  
meo per diem.

**S**o: quo exaltabitur mun  
dos tuus super me respicit et or  
audi me domine deus mis-

**M**unifica os meos ut  
iniquam obdormiam in mor  
te nequando dicat munera  
meus preualuit aduersus  
eum.

**D**omi tributant me exil

tabundus si motus fuerit ego:  
autem in misericordia tua  
firmitas.

**R**enocabit cor meum ut  
salutem suo canaribz domino  
qui bona tribuit mihi et psal  
lam nomini domini altissi  
m.

**R**equicuius eternam dona  
cis domine. et lux perpetua  
metat eis.

**M**unifica os meos nemissa  
obdormiam in morte.

**D**omine deus misericordia.

**I**n conspectu tuo manu necam  
pater noster qui es in celis sancti  
fatu meum tuum ad uterum re  
gnum tuum fiat noluntis nra

carum in celo et in terra panem nostram  
quodcumque datur nobis iude. Et di-  
misse nobis debita nostra facit nos  
dimittimus debitoribus nostris. Et  
ne nos iudicabis intercessione ho-  
milius nos a malo. Amé. Sicut nos

**D**ame misericordia domine p-  
ro michi cum sunt di-  
ties meae. Quid est iudicio qui  
a magnificas cum autem quid  
apponis erga eum co: sum  
ad uitias eum dilucido et subi-  
to prolas illum yles: quo no-  
patris misericordia dimittit me  
ut gloriari saluam meam.  
Peccaui. Quid faciam tibi  
oculos iumenti. Quare po-  
nisti me contrarium tibi et

fatus sum nichil nisi ipsu-  
grauis. Cura non tollis per  
camum mecum et quare non  
autem iniuriantem meam  
Ecce nunc in puluere dormi-  
am: et simane me queasieris  
non subfustam. **R** Ecce  
quod redemptor meus vivit et  
in nouissimo die de terra sancta  
turus sum: et in carne mea vide-  
bo deum salvatorem meum. **G**  
Hoc postula est lxx hys iuxta ut simus  
meo quia curias artus dabo: pri-  
le mea. Et in carne mea videbo  
deum salvatorem meum. **O**  
**D**ecet animam meam  
ante mecum dimittam ad  
necrum me eloquum meum

Loquar in amaritudine a  
miae inter dicam deo. nolite  
condemnare. Iudica iudic  
tue me ita iudicat. Nunquid  
bonum tibi iudicere si calump  
niensis exprimatis me opus  
manuum manum et consilii  
impiorum adiuves. Niquid  
oculi carnis tibi sunt aut se  
aut under ibimo et tu uidebis  
Niquid sunt dies hominis  
dies cui et annu cui sunt hui  
manus sunt tempora. Ut que  
ras iniquitatem meam et  
peccatum meum scutris. Et sas  
qua nihil impium fecerim.  
Cum sit nemo qui de manu  
mia possit crucis. **X** Quia lez

nun relataasti a mortuis te  
redire. Tu ergo domine dona requie  
et leui indulgence. **b** Quia uen  
tulus es iudicare homines et mortua  
os et scelera per ignem. Tu ergo dñe  
dona tristitia et leui indulgence.

**D**omine tue dñe fecerunt  
me et plabiauerunt  
me corum in circum et sic re  
pente precipitas me. Rememor  
quod quod faciat latum. Ecce  
me et in pulucrem rediges  
me. Domine fac lacrimis  
me et fac cascum me co agn  
iastri aetere et carnisbus uictus  
me ostib; et necrus compregi  
strime. Utiamque in silentio cordu  
tabuisti mea: et iustitiae

tua custodire spiritum mei  
**R**equiem eternam domine  
is domine et lux perpetua lumen  
et aeternas. **G**oni eas neor carcerem  
constringat sed misericordia tua re  
picias ac tuas regione costrinas.  
Et lux perpetua lucet eis. **A**uit  
**D**icit loco  
Dominus regit me et  
nudus audiens deinceps in leto inf  
me ibi me collacavit.  
**S**uper aquam retensionis  
eduxerunt me amicorum me  
ant conuenient.  
**E**xducere me super terrap  
ras iustitiae propriei nominis sui  
**R**ant et se ambulauerunt  
incedio hinc et moras non er

medio mala quoniam tu me  
am es.  
**C**ura mea et misericordia mea  
ipsa mihi consolacio sum.  
**P**roinde in conspectu meo  
mentem aduersus eos qui  
tribuerant me.  
**M**yrringa est enim alio ca  
put meum et calix meus in  
cibis quae praeditus es.  
**G**erusalem cordia tua sub  
sequitur me omnia diebus  
meis meos.  
**F**rat in subiectum in do  
mo domini in longitudine  
dierum.  
**R**equiem. **a**t hunc pas  
me ibi me collacavit. **A**ve maria

**A**d te levavi animam  
meam deus meus in  
te confido non emesquam  
eum: ut rideatur in te nomen  
meum et ceterum nomen tuum qui su-  
stingitur et non confundentur.  
**Q**onfunduntur omnes  
unica agnites super nomen.  
**T**uas tuas domine deinceps  
ista nuda et seminata tuas e-  
duc me.  
**R**inge me in ueritate tua  
et doce me quia tu es deus sal-  
uator meus et te sustinui to-  
ta die.  
**C**ommisere misericordiam  
tuam domine et misericor-  
diam tuam que a seculo sit

**D**icta uincitutis niae et  
ignoranciaas meas ne inc-  
imeris.  
**I**te audiendum uincitcordia  
tuam in cimento niae tu prop-  
ter bonitatem tuam dñe.  
**E**ulas et catus dominus  
proper lex legem dabit de-  
linquentibus in tua.  
**D**urige mensueros in in-  
dicto docebit niae tuas sua.  
**M**uerte niae domini nu-  
scordia et ueritas requie-  
cibus testamentum eius et  
testimonia eius.  
**R**opere nomen tuum do-  
mine propiciaberis peccato-  
m conuictum est enim.

**Q**uis est homo qui timet  
mimini legem statutum et iuram  
quam elegit.

**E**ntra eius in bonis demo-  
nabatur et semen eius heredita-  
bit terram.

**I**umentum est dominus  
timentibus eum et testamentum  
ipsius ut manifestetur illis.  
**D**euli mei semper ad domi-  
num quoniam ipse curat de-  
laquo pedes meos.

**E**pice in me et misere-  
ter mea quia unius et pauper  
sum ego.

**T**ribulationes cordis ma-  
ultiplicatae sunt de necessariis  
 meis et erit me.

**V**nde humilitatem meam  
et latorem meum et denuo  
vniuersa delicia mea.

**E**pice nimicos meos  
quoniam multiplicant sunt  
et odio nusquam oderunt me.

**N**ostri anima mea et eni-  
me non erubescam quoniam  
sperare in te.

**I**nocentes et recti ad hese-  
tunt mudi quia sustinuit te  
**T**raea deus israel et om-  
nibus tribulacionibus suis.

**E**quitem. **a**nt<sup>m</sup> Delicia in  
adversis meis et ignorantes meis  
missi me meminerint. **a**et **C**redo **p**

**S**anctus illuminacio-  
ne mea et salus mea quia

tuncbo  
Omnis protinus uer  
me aquo trepidabo.  
Quoniam appropinante sup me  
noctentes ut edant canes mias  
Qui turbulante me minuit  
mei ipse uiriuos sibi et cetera  
deruuit.  
Si consistant aduersum  
me casta non timebit cor mai  
periculum in hoc ego sperabo.  
Nam peccati domino hanc  
requiri ut in subiectam in do  
mino domini.  
Tunc uideam uoluntatem  
domini et iustitiam triumphui et  
Quoniam abscondit me

in tabernaculo suo in die una  
lorum protexit me in abasco  
dico tabernaculi sui.  
Ut petra exaltauit me et  
mure exaltauit caput meum  
super nimicos meos.  
Ueniu et imolauit in ta  
bernaculo eius hostiam uocis  
rationis cantabo et psalmi  
dicam domino.  
Exaudi domine uocem me  
am quia clamauit ad te misle  
re mea et exaudi me.  
Quoniam dixi cor meum exqui  
situ te trias mea faciem tria  
domine requirauit.  
Te auertas faciem tuam  
a me ne declines in via a se

no tuo

**A**dutor meus cito ne der  
linquas me neq; despicias me  
teres salutans meus

**Q**uoniam pater meus et  
matri mea derelinquerunt  
me dominus autem assumpt

**E**legem pone michi domi  
ne in via tua et dirige me in  
scissa recta propter iniuri  
os meos

**C**e tradideras in annas  
tribulacioni me qm insur  
rexi in me celles miseri  
et misera est iniquitas sibi  
**I**redo undere iusta domini  
in terra uiuenda mihi

**A**rguita dominum ueriliter  
age et confortetur cor tuum  
et sustine dominum tuum

**R**equiri. **a**t Credo uide  
bonum domini in terra uiuenda

**G**. Collate eum dico. Cum pur  
cibus rospali sui patre nostre

**B**esponte michi. Quan  
tas laude iniquitatis  
et penitentia mea atq; de  
lata ostende michi. Cur facie  
tuam abscondis et arbitria  
ris me iniuria tuum. Cogita  
folium quod uento rapitur  
olendis poteris. quam et  
stupiam fletam psequebas.  
Statibus enim contra me a  
maritudines et consumere

me mis patris adolescentiam meam  
obsumi in novis pueris meus  
obseruasti omnes leuitas  
meas et nescigisti pedum meorum  
considerasti. Qui qualsi puer  
do columbadis sum et quasi  
vestimentum quod conderit  
at tuca. **A**bsolute dñe amaras me  
ab enim vnde dehinc non cas te me  
ni mortis attigit non nec catena mi  
strigat sed misterio tua sparsa ac lumen  
regnae confirmans. **A**men. illis suis die  
digne cruciantur: anhe ni cas est die me  
mille leucatae solvige. Non cas. **T**u  
**D**omino misericordia muliere bene  
ficiens tempore repleverunt  
miseris. Qui qualsi nos egredi  
natur et conatur et fugere telendum

lxx

et mihi in eodem statu permane  
net. Et digni duas super hu  
militum aperte canos mos  
et adducere cum reauim in in  
digium. Qui potest facere mihi  
dui de mundo conceptum se  
mune. Nonne tu qui solus es.  
Benes dies hominis sunt mi  
meritis misericordia eius apud te  
est. Constituti terminos eius  
qui praeceps non poterit. Rete  
de ergo præludium ab eo ut qui  
nesciat donec operata ueniat et si  
aut incertum. Igitur dies eius. **X**  
Dicit scdm. artu mecum uolu me- undi  
care uidelicet digni in cibetum tuo agi  
deo depon: hauestate tuam ut tu de  
us deicas iniquitatem incam. **X**

113

**G**loria tibi soli petrae et malum cruce  
te feci. Pro te reperior in questione tui  
ut tu deus delcas iniquitatem mei.  
**N**uis michi ire in **lxxvii**  
vobis ut in membro pre-  
rogas me et abscondas me digne-  
permanescat furore? nuis et consi-  
cuas michi tempus in quo ir-  
cordus eram. Puras ne huic  
fomo infirmum inveniat. Luctus  
dies; quibus nunc multo expe-  
to donec uinciat in uitacione mici  
excabis me et ego responde-  
to tibi. Optem manuui trami  
ponges teretiam. Tu quide  
gressus meos dimicari vidi.  
sed puto peccatis meis. **R**  
Nam deus possit patre depositi

missus pietatem ut eis misericordie digne-  
ris plaudas et quietas manuones  
deceas que in calibranalis semper  
confundit etiasse se carnales glorias;  
autem angustias semper uictus se  
petit; ut lucet manus. **G**loria domine  
quoniam ducas fallente ducendo ut  
inuenient ut pueri et nubentes a  
bluce in dulcedo. **E**xcorius; in tate  
naturae confundit etiasse se carna-  
les gloriantur angustias semper  
tua semper que in lucet manus. **I**m  
**C**onstat Complacat ps  
Expectans expectauit do-  
minum et intendit michi. ps  
**E**xaudiat pretios meas et  
conducere me de lacri misericordie et  
intoscias.

**E**t statuit supera petra  
pedes nios et ducit gressus  
nios.

**E**t inuitit in os nunciam  
nouam carmen deo nostro  
et debuerunt multi et amebunt  
et sperabunt in domino.

**E**cclias vir annus est nomen  
omnium spes eius et non respicit  
in agitantes et insanas falsas

**E**cclias frater tu domine deus  
meus mirabilis qui et regna

**S**imiles tu non es quis similis sit  
unicaui et legitimus sum  
nisi implicatus fuit sup' innotescere

**P**acificum et obviancone  
voluntas tuas autem perfectas  
et mundas.

**M**olorauimus et pro peccatis  
nostris postulasti misericordiam et  
et misericordiam.

**N**u capite libri scriptum est  
de me ut facerem voluntatem  
tuam deus noster noluit et legge  
tuam ut medio cordis noster

**N**on inveniam misericordiam tua  
in ecclesia magna aut labia  
mea non probuero dominus  
tu fuis.

**N**on inveniam misericordiam non ab  
scendi in corde meo ueritate  
tuam et salutare tuum dixi

**D**omini abscondi misericordiam  
tua eam et ueritatem tuam  
a consilio mali.

**N**u autem domine uic loget

facias miserationes tuas a  
me in scelera tua et tuas  
ma semper suscepimus te.

**Q**uoniam arrederunt me  
mala que erit non est minima  
mis compescerunt me un  
quitate mea et uerba potius ut  
uerentur.

**D**uplicati sunt luctus ca  
pillos capiunt me et cor meum  
desolat me.

**C**onplacat tibi dominus  
et tuas me domine ad adm  
inandum me respice.

**C**onfundatur et morta  
tur simul qui querunt am  
mam meam ut auferant ea  
concretarantur retrosum.

certitudinem qui uolunt ini  
ciu mala.

**C**ontra confitum confuti  
or in suam qui diuine mis  
ericordie euge.

**C**ontra dilectionem super  
renatus queroris te et dicat  
semper magnificetur dominus  
qui diligunt suorum fratrum.

**E**go autem mendicus sum  
et super domini sollicitus e in  
dico in multis et protinus  
misi ut es deus meus ne car  
danans.

**E**sequimur eternam.  
**A**men. Conplacat mihi dominus  
et tuas me domine ad admira  
dum me respice.

**B**eaute qui nescigit su  
per coturnum et pentatum in di  
e mala libet. vobis enim dñe  
**D**omini confidemus tunc et una  
tice cum et iecurum faciat o  
ni terra et non nesciat omnes in  
annam tristitiae eius.  
**O**mnis dñe fecit illa  
super Ierusalem doloris eius vni  
uersum stratum eius veritatem  
in perfirmitate eius.  
**E**go dñe domine misere  
mei et una annam meam quia  
necessari tibi.  
**N**unca me dixit ma  
ria magdalena quando moritur et  
peribit nomen eius.

**E**t si credidicarit iste uideret  
uana loquuntur cor eius mi  
quicarem sibi.  
**C**redidicatur foras et loq  
uitur in id ipsum.  
**E**duciunt me sublata  
omnes iniuria mei aduersus  
me cogitabant mala mea.  
**E**rbium iniqui constitue  
runt aduersum me non quid  
qui dominus non adiaret ut  
resurgat.  
**E**renum ibimo pias meas in  
quo sperauit quia edebit panes  
meos.  
**T**u autem domine misere  
mei et relinqua me et remiu  
ant eis.

**N**on hoc cognoui quoniam nolim  
me quoniam non gaudebit  
miseris mens super me  
**M**ecum propter misericordiam suscepisti me et confirmasti  
me in conspectu tuo misericordia  
**D**ilectus dominus deus  
israel a senecte et in saecula saeculorum  
**R**equiem eternam  
domine animam meam  
qua petram tibi. **A**men. ps  
**Q**uemadmodum deus  
deceperat servos ad fontes aquarum ita desiderat a  
anima mea ab te deus  
**S**icut anima mea ad te  
tunc vivi quando veniam  
et apparebo ante faciem dei

**S**icut enim iactum est  
panis die ac nocte datum dicitur  
michi cordie ubi est deus tuus  
**E**cce recordans sum et cito  
di in me anima mea quoniam transi in locum alterum  
natus admirabilis misericordia dei  
**T**u uoce exultacionis et co  
tulio sonus epulantis  
**S**icut eris es antiqua  
pura et quare conturbas me  
**E**xulta in deo quoniam ad  
hunc confitebor ali salutare  
vultus mei et deus meus.  
**E**s me ipsi anima mea  
conturbata est propterea nescio  
ero cui de te te iordanus

et testimonij a monte modio.  
**E**go vobis abyssum inveni  
in uoce caturatrum tuam.  
**O** num a certa tua et fui  
tus pia super me transire.  
**I**n die i mandauit domine  
nucentes dian suam et nore  
canticum eius.  
**A**pud me oratio deo nre  
mce dicam deo suscepio nre  
us es.  
**Q**uart oblinis es me et  
quare contristatus incedo di  
affliger me in manus.  
**D**omi confinguntur ossa  
mea. Et proib: auerunt michi  
omni tribuante nre mentua ma  
nus dicunt michi per im

guilos dies ubi est deus tuus  
quare tristis es anima mea  
et quare contristatus me.  
**P**erera in deo quoniam ad  
huc confitebor ali salutare val  
tus mei et deus meus.  
**S**equiem. **a**it Si uita  
anima mea ad deum fontem vi  
mi quando tenet et agnito aut  
faciat dei. **b** Apocalypsi.  
Ecce domine alas eoz. **c**antur  
**S**piritus meus attenua  
buntur et solum nuchi super  
est sepulchrum. Non petram  
et in amaritudinib: moratur  
osculus meus libera me domi  
ne et pone me uicta te et cau?

uis manus pugnet contra me.  
Dies mei transierunt captio-  
nes me dissipare sicut coqu-  
tes cor meum. Rotem uerberis  
in diem et nocturn post tene-  
bras seruo lucem. Si sustineat  
tu interius dominus mea est et  
in ceteris etiam letitium me-  
um. Puerorum dixi. parcer mihi  
us es et soror mea uermibus  
Vbi est ergo nunc pectus mago  
mea et pacientia mea tu es do-  
minus deus meus. ¶ Non iustus  
in iudicium cum servis suis don-  
ne. educ de tribulacione animas  
coram et iuxta eas. ¶ In memo-  
ria eorum sunt iusti ab audiacione  
malo non timebunt. Edue de-

tribulacione animas coram et  
**T**ribula cas. *Iactio vni.*  
Eli uice consumpsit  
tribubus aduersus os meum  
et derelicta sunt tantai modo  
labia arta dentes meos. Nisi  
renuum mei misericordia mei  
saltem uos anima mea quia  
mias domini tangit me. Quid  
te psequeum me facit deus et  
ceteri. meis saturantur.  
Quis nichil det ut excedatur  
in libro stilo ferendo et piumbilla  
numa us certe suspensus in  
silice. Sae enim quod redemp-  
tor meus vult et in nouissi-  
mo die de terra surrectum si-  
stetur arundibor gelate me

A et in carne mea nullo deum  
saluatorem meum. Quem vi  
turus sum ego ipse et nullus  
conspicuum sum et non alius.  
Reposita tecum est spes mea in te  
mihi meo. **R** Secundum me oportet  
et non me prouertem fuisse mo  
ris constitutus meus. quia in inferno  
nulla est redemptio nascitur mea de  
et salua me. **G** Deus in nomine  
tuo salvi me fac domine et in ur  
be tua liber me. **G** Una in Iherusalem  
nulla est redemptio nascitur mea  
et salvus me. **AMEN**

**R** Ratus. Audiu uacan  
te de celo dicitur mihi  
Salve. beati mortui qui in dom  
in moriuntur. **A** modo enim iam

dicas spiritus ut requiescant  
a laboribus suis. Opera cui  
illorum sciamur illos. **R**  
Liber me domine de morte et  
me in die illa exaudi. quando  
est monendi sum et terra. **D**omi  
nus iudicare sciamus per ignem. **G** Dies  
illa dies ire calamitu  
tatis et misericordie magna et a  
maris ualde. **G** Quando est mon  
di sum et terra. **D**omi uincis in  
dicare sciamus per ignem. **G** Tie  
mors factus sum ego et unico dom  
discussio uenit atque ueritatem. **D**omi  
nus ueneris iudicat secundum  
per ignem. **G** Ecclae omnium  
renum tuis qui me de limo fratre  
sciamus et uirabilitate proprio

Congnoscere redemisti corpus quin  
uni fuerit modo pudore sit te sapia  
deo facias in die iudicii resolutio  
reandi reandi me ut annua mea  
in sanctis abraham primariae tuu nate  
as collocaat. Litera mea domine de  
morte eterna in die tua mercenaria  
Quando celi in ouendendo sicut erat  
et. Domini ierens indicare semini  
per regnum. Ita haec iniquitate  
**M**iserere mei deus tecum  
dum magna misericordia tua  
**E**t seminandum misericordie  
misericordiorum tuorum dñe  
iniquitatem meam  
**M**isplaus iusta me ab ini  
quitate mea et a peccato meo

mundu me.

**Q**uoniam iniquitate mea  
mi ego cognosco et penitentia  
mea contra me est semper.  
**T**ibi soli pertinet et malum  
coram te feta ut iustificaris in  
sermonibus tuis et vaticinas qui  
indicas.

**T**ece enim iniquitatibus  
conceptus sum et in peccatis  
concepit me mater mea.

**T**ecum enim ueritatem dile  
ctum mihi setta et ecclisia sapientia  
mea manifestasti mihi.

**E**xperges me domine p  
ropo et mundabor ianabis  
me et super nimis dealberbo  
**E**udi meo dabis gau

Domi et leticiam et occultabunt  
osla humiliata ¶  
Quente faciem tuam a peccatis  
meis et omnes iniuriantes  
meas dele ¶  
**O** o mundum ora ne me de  
us spiritum rectum in non a  
miserando misere ¶  
**N**e proicias me a facie tua  
et spiritum sanctum tuum  
ne despicias a me ¶  
**E**cce michi leticiam salu  
tatis tua et spiritu principali  
confirmare ¶  
**C**redo iniquos vias tuas  
et impie ad te coniunctantur  
**I**lerna me de sanguinis  
deus deus salutis mei et ead

tabit lingua mea iustitiam  
tuam ¶  
**O** omne labia mea aperte  
os et os meum annuntiabit  
laudem tuam ¶  
**Q**uoniam si moliulus ca  
ritatum deducem usq; iusto  
caustis non delerabens ¶  
**S**acrificium deo spiritus co  
munitatus cor contritum et  
humiliatum deus no despicias.  
**E**nique fac domine in wo  
na voluntate tua sponte ede  
ficetur misericordia ¶  
**T**unc acceptabis sanctia  
mi iustique oblationes et iusto  
causta nunc imponeat imper  
iatur tuum iustulos ¶

**E**quum et ruanum  
Iniquum; concepsis fini pr  
caru coram te domine misericordia.

**A**it Exaudi psalmi  
deceas pennis deus i  
ipon et nbi reddeatur uocant  
in iherusalem.

**E**xaudi oracionem meam  
ad te omnis caro uenire.

**C**ris iniquorum preual  
erunt super nos et impunitab  
nostris tu propiciatens.

**P**ecatis quem elegisti et  
iustificasti habitaribit in am  
is tuis.

**R**eplebitur in ioms do  
muis tue sauctio est templu  
m mirabile iniquitate.

**E**xaudi nos deus saluta  
ns noster spes omnium fi  
niuum erit et in mari longe.  
Reputans monces in ur  
be tua acutus potentia qui  
conuulsus profundum mari  
suum fulgurans cius.

**M**urribuntur gentes et  
mucrone qui habitant terru  
nos a signis aus eximus ma  
natum et uelx delectabis.

**S**icutasti terram et mera  
stam multiplicasti locuple  
tate eam.

**E**lumen dei repletum est  
aquis parati quibus illo nunc  
quoniam ita est prepano cui  
mos cius ueberans nul

tiplica gemituina eius in chi-  
liadis eius letabatur gen-  
tianans.

**D**euodices coronae agri de-  
ingueratis nre et campi tu-  
replicentur iustitiae.

**D**ignescens spesola de-  
lenti et exultatione colles ac  
angustentur.

**C**edula sunt arctes ou-  
uni et valles hubundabunt  
frumento clamabunt etenim  
innumeri dicunt.

**A**equum eternam dona  
cos domine. et lux perpetua.

**Ave** Exaudi dominus oratione  
meam ad te omnis caro veniet.  
**Vit.** O exsiste.

**E**us deus meus ad te  
de luce nigrilo.

**S**icut uite anima mea  
quam multipliciter ubi cur-  
mea.

**N**on terra deserta in uia et in  
agnosca sic in canato apparet  
tibi ut uiderem iustitiam tuam  
et gloriam tuam.

**N**omina mea est muse  
et cordia tua super uitas labi  
et calaudibunt te.

**S**ic iuenerit et in uita  
mea et in nomine tuo Iesus  
lo uisus meas.

**S**icut ad te et per quod me  
replicatur anima mea et la-  
uus exultacionis laudabit

OS incum.

**S**ic memoriū tuū tuū ūyē  
stratum incum et miū mātū  
tus medicatorū in te quia fu  
isti adiutor meus.

**E**nī uelamento alani  
nūcū crūlalo ad h̄is a  
mūna mūca post te me ūlēp̄  
dēcretū tua.

**P**si uero in lauū quēū  
trūnt amūmā meā in  
troibunt in inferiora tene  
trudentur in mātūs gladi  
uites vulpūm erunt

**R**e uero lētabitūr in do  
lātōbūntūr omnes qui in  
tant in eo quia obstrūctū  
est os loquēntū in qua.

**E**us miscreatur no  
sti et benedic no  
bis illuminer vulnū sūni  
super nos et miscreatur nū  
cognoscamus in rena  
mātiātū in omnibus gr  
atibus ūlūtare tuū

**M**onfiscantur tibi populi  
deus confiscantur tibi populi  
omnes

**E**ccentur et exultant ge  
tes quoniam iudicas popu  
los iniquitate et gentes in  
terru dengis

**M**onfiscantur tibi popu  
li deus confiscantur tibi po  
puli omnes terra dedit fructū  
suum

**E**nedicat nos deus deus  
noster benedicat nos deus et  
metueat eum omnes fructus  
terre.

**R**equiem eternam. **a**nt  
de lucepit dexter tua dominus

**G**o duci in dimidio  
dictum meorum uadami ad  
portas inferi.

**C**uiculum relatum amor  
meorum deo non indeo do  
mum deum meum in terra  
boreorum.

**D**omini aspiciam hominem  
ultra et inbitatores quens.  
**C**onseruatio mea ablata est  
et conuoluta est a me qua-

**S**i tabernaculum pastorum  
cessa est uelud alterau-  
te uita mea domini adhuc ordi-  
nat suadit me de manu usq;  
ad uictoriam finies me. **o**  
**P**erambant usq; ad una  
ne quasi leo sic contruit om  
nia ossa mea. **o**  
**C**e manu usq; ad uice  
ram finies me sicut pullus  
hyrcanus sic clamabo me  
ditatio. **u**te columba. **o**  
**A**tramenti sunt oculi ma-  
sulayentes in excelso. **o**  
**O**mne uincitor res-  
ponde pro me quid dicam  
aut quid respondebit mihi  
cum ipse fecerim. **o**

**A**ccepitato tibi omnes  
annos meos in amaritudine  
animes meae.

**O**mne si sic vivitur et  
in eis; vita spiritus meo  
corripies me et vivificabis  
me ecce in pace amaritudo  
mea amarissima.

**T**u autem eristi aitiam  
michi ut non periret prole  
a te post regnum tuum om-  
nia recata linea.

**M**ia non infernus con-  
tribuit ab ali neque mors lau-  
dabit te non expectabunt qui  
descenderunt in iacant uera  
tem tuam.

**R**uens unius rite con-

**F**iebatur tibi sicut et ego hodi-  
e pater filius uotum faciat le-  
mentum tuum.

**O**mne saluum me fac  
et psalmas nostros cantabi-  
mus auctis diebus; nunc nos  
sunt in domo domini.

**E**quem. **a**vit Aporet in  
terruit domine annas.

**A**nt. **Q**uoniam

**I**audire dominum de celis  
laudare cum in ceteris.

**I**audire cum omnes an-  
geli eius laudare cum omnes  
iuniores eius.

**L**audare cum sol et luna  
laudare cum omnes stelle et  
lumen.

**L**audate eum omnes gentes  
et aque que super celos sunt  
laudent nomen domini  
**Q**uia ipse dixit et facta sunt  
ipse mandavit et creata sunt  
**E**cce tantum ea meteterunt et  
in sanctum sancti preceptum  
posuit et non preterirebunt  
**L**audate dominum de terra  
diaciones et omnes abyssi  
**Q**uis grandis mirabilis es  
spiritus peccatiatur qui  
faciunt uerbum tuum  
**O**nices et omnes collesi  
qua tristitia et omnis feda  
**E**schie et universa peccata  
scriptae et uoluntates prouinciarum  
eges tene et omnes po-

puli principes et omnes iudei  
ces facti

**U**nches et uirgines leues  
cum uimoribus laudant no  
men domini quia exaltatum  
est uomen cuius solus

**O**confessio eius super celum  
et terram et exaltauit cornu  
populi sui

**D**e primis omnibus sanctis  
cuius filii istrael populo ap  
propinquanti sibi

**L**audate domino cantate  
cum nomini laur cuius  
in ecclesia sanctorum  
**L**ectur istrael in eo qui fe  
at cum et filie spon exultant  
in rege suo

**A**udite nomen eius in  
dovo in tympano et psalmo  
psallant et.

**O**na beneficium et  
domino in populo suo et ex-  
ultaverunt manus eius salutem.  
**E**xultabunt sancti in  
gloria letabuntur in cibis  
vobis suis.

**E**xultationes dei in qua-  
ture coram et gloriari anaphy-  
tes in manib; eoz.

**A**d faciendum videntur  
in nationibus interpacientes  
in populis.

**A**d aliquid reges eoz  
in compedib; et nobilis eoz  
in manib; ferens.

**A**udite nomen eius in  
conscriptum gloria her est  
omnibus sanctis eius.

**A**udite dominum in  
sanctis eius laudate  
cum in firmamento virtu-  
tis eius.

**A**udite cum in iuranti-  
bus eius laudate cum secun-  
dum multitudinem mag-  
num datus eius.